Excepcionalmente, serão permitidos usos de comércio e serviços de 
apoio às atividades industriais instaladas na ZPl-2. 

Art. 104. São parâmetros de parcelamento e ocupação do solo incidentes na Zona 
Predominantemente Industrial 2 (ZPl-2): 

1 - Lote mínimo de 1.500m2 (mil e quinhentos metros quadrados); 

li - Coeficiente de aproveitamento mínimo de 0,3 (zero virgula três) ; 

Ili - Coeficiente de aproveitamento básico de 1 (um); 

IV - Coeficiente de aproveitamento máximo de 3 (um); 

V - Taxa de Ocupação Máxima de 80% (oitenta por cento) ;